
DECRETO MUNICIPAL Nº 021/2018        SÃO MARTINHO/RS, 01 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

“ALTERA MEMBROS QUE COMPÕE O 

CONSELHO MUNICIPAL AGROPECUÁRIO 

DE SÃO MARTINHO/RS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

      LEANDRO RODRIGUES DA SILVA, 

vice-prefeito em exercício do cargo de prefeito municipal de São Martinho/RS, no uso de 

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

      DECRETA: 

 

      Art. 1º - Fica alterado a nomeação dos 

membros que compõe o Conselho Municipal Agropecuário de São Martinho, na seguinte 

representatividade: 

 

REPRESENTANTES DA EMATER/ASCAR 

Titular: Cristiano Rupp Herpich 

Suplente: Celso Silvestre Souto  

Art. 2º - É parte integrante deste decreto 

cópia da Ata realizada no dia primeiro de março de 2018, onde foi realizada a 

substituição dos referidos membros, sendo que nos demais órgãos permanecem 

inalteradas as representatividades.  

 

      Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor 

na data da sua publicação. 

 

      

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

DE SÃO MARTINHO, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2018. 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

  LEANDRO RODRIGUES DA SILVA  

Vice-Prefeito no exercício do  

Cargo Prefeito Municipal  

 

BRUNA KATIANE BOENO 

Secretária Interina de Administração 

 


